O Departamento de Cadastro Imobiliário da Secretaria 
de Fazenda da Prefeitura Municipal de Unaí-MG atendendo a pedido de 
pessoa interessada. 

C E R T I F I C A, para os devidos fins, que, verificando 
os arquivos deste departamento, constatou-se que área do terreno com 
1.097,18 (hum mil e noventa e sete metros e dezoito centímetros 
quadrados) com frente para a Av. Santos Dumont com 17,50 metros e 
cinqüenta centímetros, pela Av. Transamazônica, na lateral direita com 
55,00 (cinqüenta e cinco metros) e pela Av. Frei Anselmo 15,35 (quinze 
metro e trinta e cinco centímetros) e tendo a lateral esquerda e Ginásio